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  Sökresultat

  
    
      GolfSuites 1Erbjuder

        Tjäna en årlig utdelning på 8%, betalas varje månad. Minsta 500 dollar investering

    

      KGEM Golf (GolfSuites moderbolag)Erbjuder

        Tjäna en årlig utdelning på 8%, som betalas varje månad. Minsta investering $ 10,000

    

      GolfSuites- Testa vattnetErbjuder

         Nöjesanläggningar i hela landet GolfSuites är en ny investering opportunity ...  WORK BIRTHDAYS SENIORS If you like to placera in what you know, GolfSuites ... i investera in GolfSuites and becoming a part of this exciting project. ...

    

      Timing Schedule Guide och sammanfattning för Reg A + erbjudanden på Manhattan Street CapitalBlogg

         RodTurners blogg Tidsschema guide and Summary for Reg ... företaget till en lämplig revisor med erfarenhet av Reg A+. Select and sign up ...  the initial SEC arkivering cannot be started until the two-year audit is complete. ...

    

      Regler A+ förklaras - Reg A+ erbjudande Tidslinje och kostnadsguide (kort video)Blogg

         requirements Regulation A+ schedule Raising money with a Reg A+ The characteristics of Reg A+ investors   Disclaimer: The content in this webinar is not and shall not be construed as investering advice. This information is meant ...

    

      Guide till förordning A + FinansieringBlogg

         RodTurners blogg Investera is no longer for just ...  Regulation A+ funding for your startup, or wanting to learn more about investera in one? Here is our styra vad du behöver veta för att komma igång. ...

    

      Vanliga frågor om GolfSuitesErbjuder sidor

         to open this opportunity to everyone interested in investera in GolfSuites ...  is this investering opportunity? We are offering preferred shares in GolfSuites 1, which ...  will be available on the SEC’s EDGAR arkivering system. 13. Can I placera if I am outside ...

    

      Investor Risk och Utbildning GuideFAQ

         offering materials. If in doubt, do not placera. Syftet med detta styra ... från investera via Reg A+ offerings. As an investor, you must check ...  Investor Risks and Education guide Each investor is advised ...

    

      Rensa upp Reg A+-myter: En snabbguide till faktaBlogg

         a "Merit Review" of all Reg A+ in via Tier 1- meaning that a state ...  for the SEC, but my company is only six months old- am I allowed to use Reg ...  price of your Qualified Reg A+. You have to notify the SEC on time ...

    

      Reg A + maj: 116 Filed, 34-kvalificerad, 24-testning av vatten, 10-finansieringBlogg

         RodTurner's blog May Reg A+ Updates: Regulation A+ reservations and investeringar building The number of mid-stage companies and mature startups ...  In May’s update, we now have 79 companies that have in open offerings ...
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UPPLYSNINGAR: Manhattanstreetcapital.com är en webbplats som ägs och drivs av Manhattan Street Capital ("MSC"), en DBA från FundAthena, Inc. MSC är betalda avgifter av de företag som gör investerings- och bokningserbjudanden på denna webbplats. Var medveten om att betalning av dessa avgifter kan sätta MSC i en intressekonflikt med investeraren. Se MSC avgiftsschema här. Genom att komma åt denna webbplats eller någon sida därav, accepterar du att vara bunden av Användarvillkor och Sekretesspolicy, som ändras från tid till annan och gäller vid den senaste tidpunkten du besöker denna webbplats eller någon sida därav. Ingenting på denna webbplats ska utgöra ett erbjudande att sälja, eller en uppmaning till ett erbjudande om att teckna eller köpa, några värdepapper till någon person i någon jurisdiktion till vilken eller där ett sådant erbjudande eller en sådan uppmaning är olaglig. Följaktligen anses inte någon utvald, förstasida eller framträdande placering av ett börsnoterat företag på denna webbplats vara en rekommendation och kan baseras på olika algoritmer eller val som leder trafik till ett sådant börsnoterat företag. MSC är inte en advokatbyrå, värderingstjänst, underwriter, mäklare-handlare eller en titel III crowdfunding-portal och vi deltar inte i några aktiviteter som kräver någon sådan registrering. Vi ger inte råd om investeringar. MSC strukturerar inte transaktioner. Tolka inte några råd från MSC-personal som en ersättning för råd från tjänsteleverantörer inom dessa yrken. När Rod Turner ger råd baseras dessa råd på hans observationer av vad som fungerar och vad som inte fungerar ur ett marknadsföringsperspektiv i onlineerbjudanden. Rod berättar inte för publiken vad de ska göra eller hur de ska göra. Han ger publiken råd om vad som med största sannolikhet är lättare att marknadsföra på ett kostnadseffektivt sätt i onlinesammanhang. Valen av alla aspekter av företagserbjudanden görs av företagen som gör erbjudanden. Börsnoterade företag försöker aktivt anskaffa kapital i ett tidigt skede i enlighet med regel 506(b) eller regel 506(c) i Regulation D ("Regulation D"), eller Regulation S under U.S. Securities Act från 1933, med ändringar ("Securities") lag"), eller i enlighet med förordning A (ibland kallad "förordning A+") under värdepapperslagen ("förordning A"). Ett börsbolags erbjudanden görs av, och all information som finns på denna webbplats om ett börsnoterat bolag och dess värdepapper har tillhandahållits av och ansvarar för, ett sådant börsnoterat bolag. Ett börsbolags erbjudanden på denna webbplats, om de görs i enlighet med regel 506(b) eller regel 506(c) i regel D, är i allmänhet endast tillgängliga för "ackrediterade investerare" enligt definitionen i regel D. Ackrediterade investerare kan identifiera börsnoterade företag där de kan ha ett intresse efter en certifieringsprocess för Rule 506(b)-erbjudanden, medan Rule 506(c)-erbjudanden är tillgängliga för allmänheten att se. Erbjudanden som görs enligt regel A är också allmänt tillgängliga för allmänheten att se. Att investera i värdepapper, särskilt i värdepapper utgivna av nystartade företag, innebär betydande risker och investerare bör kunna bära förlusten av hela sin investering. Alla investerare bör göra sina egna beslut om huruvida de ska göra någon investering eller inte baserat på sin egen oberoende utvärdering och analys. Se vår Investor Risk and Education Guide. MSC verifierar inte eller försäkrar att information från ett börsnoterat företag som erbjuder sina värdepapper är korrekt eller fullständigt eller att värderingen av sådana värdepapper är lämplig. Smakämnen innehåll (bloggar, vanliga frågor, nyheter) som publiceras på MSC kan innehålla felaktig information, får alltid professionella råd.  Varken MSC eller någon av dess styrelseledamöter, tjänstemän, anställda, företrädare, dotterbolag eller agenter ska ha något ansvar som följer av fel eller ofullständighet i faktum eller åsikt i eller brist på omsorg vid utarbetandet av något av de material som publiceras på detta hemsida. MSC tillhandahåller inte juridisk, bokförings- eller skatterådgivning. Eventuell representation eller implikation mot motsatsen avvisas uttryckligen.

Du kan lära dig mer om att investera i förordning D, förordning S och förordning A erbjudanden från SEC or FINRA.

© Copyright 2021 Manhattan Street Capital, Inc. Med ensamrätt. Pågående patent. Upphovsrätt och varumärken som ägs av Manhattan Street Capital
  



  

      

    

  


  

















